








Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037010 - Manajemen SDM Pendidikan

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUSRINGUDIN, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109037006 APRILITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2109037008 MARYAM SHABRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2109037010 FARIZ RIDWAN PERMANA 14  87X V V V V V X V V V V V V V V V

 4 2109037012 MEDINA NUR BAITY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2109037019 EFA NURAFIFAH 7  40X V V X X X X V X X V X V V X V

 6 2109037027 BRIGAS WIBISONO 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 7 2109037028 NURSIAMI AFIFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2109037030 ROSYAIDA SAARA HELLENA 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 9 2109037037 SITI ALIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2109037040 QASTHONI RAIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2109037049 NURSECHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2109037052 REVITIA THALITA SALSABILA 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 13 2109037054 AMIR MUJAHID 14  87V V V V X V V V V X V V V V V V

 14 2109037055 TINI KARTINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2109037061 SITI KHODIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2109037067 TONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2109037068 VIA NOORLATIPAH 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 18 2109037070 ELIS SETYOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2109037073 AGUNG WAHYUDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2109037077 SRI MUNYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2109037079 MARULAS PARDEDE 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V
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%

HADIR
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HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2109037081 SURYA WEDI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2109037119 BADRUJAMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20,00Jumlah hadir :  23  22  22  20  22  21  23  22  19  23  22  23  23  21  23

Jakarta, 18 Januari 2023

Dosen 

Dr. Musringudin, M. Pd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen SDM Pendidikan

3C

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

MUSRINGUDIN, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2109037006 APRILITA SARI  80 84  83 90 A 83.00

 2 2109037008 MARYAM SHABRINA  83 84  83 92 A 84.10

 3 2109037010 FARIZ RIDWAN PERMANA  82 88  82 80 A 83.00

 4 2109037012 MEDINA NUR BAITY  84 90  83 92 A 85.60

 5 2109037019 EFA NURAFIFAH  80 83  81 70 A 80.00

 6 2109037027 BRIGAS WIBISONO  86 85  87 84 A 86.00

 7 2109037028 NURSIAMI AFIFI  82 84  83 92 A 83.80

 8 2109037030 ROSYAIDA SAARA HELLENA  81 82  80 82 A 80.90

 9 2109037037 SITI ALIYAH  83 90  84 92 A 85.70

 10 2109037040 QASTHONI RAIS  81 83  82 84 A 82.10

 11 2109037049 NURSECHO  83 90  84 92 A 85.70

 12 2109037052 REVITIA THALITA SALSABILA  85 90  83 84 A 85.10

 13 2109037054 AMIR MUJAHID  82  82 80

 14 2109037055 TINI KARTINI  82 90  83 92 A 85.00

 15 2109037061 SITI KHODIJAH  81 90  84 92 A 85.10

 16 2109037067 TONI  84 82  85 88 A 84.40

 17 2109037068 VIA NOORLATIPAH  86 82  85 84 A 84.60

 18 2109037070 ELIS SETYOWATI  84 90  86 92 A 86.80

 19 2109037073 AGUNG WAHYUDI  85 83  86 92 A 85.70

 20 2109037077 SRI MUNYATI  82 83  86 92 A 84.80

 21 2109037079 MARULAS PARDEDE  86 82  84 84 A 84.20

 22 2109037081 SURYA WEDI  82 82  84 84 A 83.00

 23 2109037119 BADRUJAMAN  82 82  85 88 A 83.80

MUSRINGUDIN, Dr., M.Pd.

Ttd
Jakarta, 18 Januari 2023
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037010 - Manajemen SDM Pendidikan

: 3C

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    19:00-21:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MUSRINGUDIN, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

Menyepakati Kontrak Belajar & Deskripsi Mata Kuliah 

MSDM Pendidikan. Perspektif Umum Manajemen SDM 

Pendidikan.

 20 MUSRINGUDIN

 2 Rabu

12 Okt 2022

Pengertian, fungsi, tujuan, pendekatan dan tantangan 

dan permasalahan dalam MSDM Pendidikan

 23 MUSRINGUDIN

 3 Rabu

19 Okt 2022

Peran dan Strategi dalam MSDM Pendidikan  22 MUSRINGUDIN

 4 Rabu

26 Okt 2022

Analisis Jabatan dan Perancangan Pekerjaan dalam 

Pendidikan

 22 MUSRINGUDIN

 5 Rabu

2 Nov 2022

Motivasi, Tunjangan dan Program Kesejahteraan 

Pendidik dan Tenaga Kependidikan

 20 MUSRINGUDIN

 6 Rabu

9 Nov 2022

Pengelolaan dan Perencanaan Karir Pendidik dan 

Tenaga Kependidikan

 22 MUSRINGUDIN

 7 Rabu

16 Nov 

2022

Perencanaan SDM dalam bidang Pen-didikan dan 

Perekru-tannya

 21 MUSRINGUDIN

 8 Rabu

23 Nov 

2022

UTS  23 MUSRINGUDIN
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 9 Rabu

30 Nov 

2022

Seleksi Pendidik dan Tenaga Kependidikan  22 MUSRINGUDIN

 10 Rabu

7 Des 2022

Orientasi dan Penem-patan Pendidik dan Tenaga 

Kependidikan

 19 MUSRINGUDIN

 11 Rabu

14 Des 

2022

Pelatihan dan Pengembangan Pen-didik dan Tenaga 

Kependidikan

 23 MUSRINGUDIN

 12 Rabu

21 Des 

2022

Pelatihan dan Pengembangan Pen-didik dan Tenaga 

Kependidikan

 22 MUSRINGUDIN

 13 Rabu

28 Des 

2022

Penilaian Kinerja Pendidik dan Tenaga Kependidikan  23 MUSRINGUDIN

 14 Rabu

4 Jan 2023

Peningkatan Mutu Pendidikan dan manajemen konflik  23 MUSRINGUDIN

 15 Rabu

11 Jan 2023

Kepemimpinan Pendidikan dan Pendidikan 

Enterpreneurship

 21 MUSRINGUDIN

 16 Rabu

18 Jan 2023

UAS  23 MUSRINGUDIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUSRINGUDIN, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

18 Januari 2023




